
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.04.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 13.04.2026 

    Günün Notu 

Piyasa katılımcılarının ana odak noktası hafta sonu ABD 

ve İran arasında gerçekleşen müzakereler oldu. 

Müzakerelerden bir sonuç elde edilememesiyle birlikte 

savaşın biteceğine yönelik beklentiler azaldı. Ayrıca 

yetkililerden gelen açıklamalar pek iç açıcı değildi. İran’ın 

baş müzakerecisi Washington’ın güven kazanamadığını 

belirtti. ABD Başkanı Trump, İran limanlarına giren veya 

çıkan gemilere yönelik ABD ablukasının Pazartesi sabahı 

yürürlüğe gireceğini doğruladı. Trump, ülkenin su ve 

elektrik altyapısının “kolay hedefler” olduğunu ifade 

etti. İran Donanma Komutanı, ABD’nin İran’a yönelik 

abluka tehdidini “tamamen saçma ve gülünç” olarak 

nitelendirdi. Bu gelişmelere bağlı olarak petrol 

fiyatlarında yeniden 100 doların üzerinde bir 

fiyatlamayala karşılaşıyoruz. Buna bağlı olarak riskli 

varlıklarda aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi 

muhtemel görünüyor. Nitekim ABD’de son açıklanan 

TÜFE verilerini baz alırsak enerji maliyetlerinde yaşanan 

artış genel olarak tüm ekonomiler üzerinde etkili 

olacaktır. Savaşın devam etmesi durumunda büyüme ve 

enflasyon beklentileri revize edilebilir.  

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatlarında dalgalı seyir devam ediyor. 

Hafta sonu gözler ABD ve İran arasında gerçekleşen 

müzakerelerdeydi. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Haftasonu İran ve ABD arasında bir barış 

yaşanmaması piyasalarda tedirginlik yarattı. Savaşın 

biteceği beklentisiyle geçtiğimiz hafta 77.50 seviyeleri 

görmüştük.  

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol fiyatı tekrar vadelide tekrar 100 doların 

üzerinde. Hafta sonu ABD ile İran arasında gerçekleşen 

görüşmelerden olumlu bir sonuç çıkmaması sonrası 

Trump, Hürmüz Boğazı'nı abluka altına alacağını açıkladı.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Hafta sonu yaşanan gelişmeler, risk 

primlerinin tekrar yükselmesine neden oldu. DXY 99 

bandında seyretmeye devam ederken EURUSD paritesi 

1.1730 direncinden tepki aldı. . Euro bölgesinde faiz 

artırım beklentilerinin fiyatlandığını izliyoruz. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: İran savaşının başlamasından bu yana 

enflasyonist baskıların artmış olması Fed’i tedirgin 

ediyor. Bu hafta bir çok fed yetkilisinin konuşmaları takip 

edilecek ve yapılacak olan yönlendirmeler etkili olabilir. 

Hafta sonu ABD ve İran arasında gerçekeleşen 

müzakerelerden bir sonuç elde edilememesi nedeniyle 

ikili arasındaki gerilim artarak petrol fiyatlarına yansıdı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: ABD tipi doğalgaz fiyatları zayıf seyretmeye 

devam ediyor. ABD tarafında yerel arz fazlası nedeniyle 

doğalgaz fiyatlarının düşük seyrettiğini söylemek 

mümkün.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-nisan-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-nisan-2026-forex-analizleri#i1
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


